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Ved en feil ble brev med saksnr. 2024/280078-2 sendt til feil mottaker. 
 
Vi har mottatt revisjon av konsesjonsvilkår for reguleringen av Mossa – Mosvik og Leksvik 
kommuner.  
Frist for å gi svar er satt til 31.01.2025. 
 
Mattilsynets rolle 
Mattilsynet er statlig sektorstyresmakt for området mat, drikkevann, plantehelse, fiskehelse og 
-velferd og dyrehelse og -velferd. Som høringsinstans har vi i oppgave å bidra til å ta vare på 
nasjonale og regionale interesser innanfor forvaltningsområda våre. 
 
Saken gjelder 
Mossa kraftverk har vært i drift siden februar 1984. reguleringen av Mossa innebefatter Mosvik 
kraftverk, magasinet meltingen og bekkeinntak fra Ålvatnet. 
Revisjonsdokumentet gjelder NTE sin tillatelse til å foreta regulering av Mossa i Mosvik Leksvik 
I henholdsvis Inderøy og Indre Fosen kommuner. Dette dokumentet beskriver reguleringen 
og vurderer ulempene man er kjent med. Innledningsvis gis en generell beskrivelse av 
utbyggingen, samt oversikt over status med hensyn til vannforskriften. 
 
Mattilsynets uttalelse 
Vi er positive til den grundige revisjonen som NTE NVE har gjennomført i forbindelse med 
regulering av Mossa. Dere har her belyst de ulemper som er kjent. 
 
Drikkevann 
Meltingen har vært regulert i mange år og mattilsynet har ingen informasjon om at Meltingen 
er en drikkevannskilde. 
Drikkevannskilden til Mosvik vannverk, Stordalsvatnet, vurderer vi ikke vil bli berørt av denne 
reguleringen. 
Det er flere fritidsboliger/hytter som befinner seg i området rundt meltingen, men det er 
usikkert om noen av disse henter drikkevann fra vannkilden. 
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Vi ber om at det sjekkes om det er private vannkilder som kan berøres av reguleringen. 
Vi viser til vannforskriften og ber om at det vurderes om reguleringen kan få en konsekvens for 
fremtidige drikkevannskilder.  
 
 
Med hilsen 
 
Tove Marie Hervik Irene Skei Mjømen 
seniorinspektør seksjonssjef 
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